
Silvie Ch. (Bami12) ID 491320 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.6.2024, 16:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za nahlédnutí na nabízené zboží. Nabízím nové dětské oblečení, které jsem si objednala pro mé děti a ve větším
množství bylo levnější. Proto jsou ceny nízké, pouze aby mi pokryly výdaje na registraci na MMB. Platnost členství na MMB
mám do 18. září, pak si již další kupovat nebudu, takže s tímto budu končit.
  Na veškeré zboží je poskytovaná záruka, vrácení zboží je možné do 14 dnů v originálním obalu s visačkou. Peníze za vrácené
zboží poukazuji obratem. Veškeré zásilky jsou odesílány Českou poštou, doporučeně, při platbě předem, na dobírku bohužel
nezasílám. Zboží je odesláno nejpozději následující den po přijetí platby.
  Při jakémkoliv problému mě kontaktujte, ihned vyřeším k vaší spokojenosti, na dotazy odpovídám během následujících 10
hodin od přijetí dotazu.
  Děkuji
  Sylva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

